2

[image: image1.wmf]
ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ ( ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ
от «____»_________________ 2022 года                                                  №______

	О признании утратившим силу решения Думы города Нижневартовска от 12.04.2019 №478 «О разрешении дополнительного использования администрацией города Нижневартовска собственных финансовых средств для осуществления переданных отдельных государственных полномочий по установлению нормативов накопления твердых коммунальных отходов на территории города Нижневартовска»

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О признании утратившим силу решения Думы города Нижневартовска  от 12.04.2019 №478 «О разрешении дополнительного использования администрацией города Нижневартовска собственных финансовых средств для осуществления переданных отдельных государственных полномочий по установлению нормативов накопления твердых коммунальных отходов на территории города Нижневартовска», внесенный главой города Нижневартовска, руководствуясь пунктом 1 статьи 2 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 10.09.2021 №72-оз «О внесении изменений в отдельные законы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры», статьей 19 Устава города Нижневартовска,

Дума города РЕШИЛА:

1.    Признать утратившим силу решение Думы города Нижневартовска от 12.04.2019 №478 «О разрешении дополнительного использования администрацией города Нижневартовска собственных финансовых средств для осуществления переданных отдельных государственных полномочий по установлению нормативов накопления твердых коммунальных отходов на территории города Нижневартовска».

2.   Настоящее решение вступает в силу после его подписания
и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022.

Председатель Думы

города Нижневартовска                                                                      А.В. Сатинов
Дата подписания: «____»_________ 2022 года